
 
 

Liceo Scientifico Statale “A. Gallotta” 
Via Caduti di Bruxelles 26  - Cap.84025 - Eboli  (SA) - Tel. 0828367503 

Cod. mecc. SAPS01000G - C.F. 82003690656 – Cod.IPA: UFEFF2 
e-mail: saps01000g@istruzione.it - p.e.c.: saps01000g@pec.istruzione.it 

Sito: www.liceogallotta.edu.it 

 

 

                                                                                      

Agli studenti interessati  

Ai docenti interessati  

Ai genitori   

Al D.S.G.A  

AL Sito WEB 

 

 

Oggetto: Sospensione  corso Laboratorio Biomedico a.s. 2024/2025  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la nota prot. n. 5943  del 07/10/2024 con la quale è stato attivato il Laboratorio  Biomedico  

a.s. 2024/2025; 

VISTA  la comunicazione della Referente  del corso con cui viene comunicata una drastica riduzione del 

numero dei partecipanti . 

DISPONE  

 

con effetto immediato la sospensione delle attività relative al corso di cui all'oggetto. 

 

La presente vale per notifica a tutti gli alunni interessati.        

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

( Dott.ssa Anna Gina Mupo )  

firmato digitalmente  

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

mailto:saps01000g@istruzione.it
http://www.liceogallotta.edu.it/



		2025-01-11T12:33:53+0100
	MPUNGN70L46A717J




